
Apstiprinu 

____________________ 

G.Upenieks 

Krāslavas novada domes priekšsēdētājs 

26.04.2018. 

Krāslavā 

 

Ideju konkursa „Fazānu atgriešanās Krāslavas parkā” nolikums 

 

1. Ideju konkursa mērķis un uzdevumi 

Konkursa mērķi ir meklēt idejas jaunu vides objektu izveidei Krāslavas pils kompleksa 

teritorijā, kas iederētos parka vēsturiskajā vidē/ stāstā un būtu papildus iemesls apmeklēt pils 

kompleksu jaunajā tūrisma sezonā, kā arī veicinātu Krāslavas novada iedzīvotāju iesaistīšanos 

Krāslavas pils kompleksa popularizēšanā.  

 

2. Vispārīga informācija 

2.1.  Ideju konkursu organizē Krāslavas novada domes Attīstības nodaļa un finansē Krāslavas 

novada dome. 

2.2. Konkursa norises laiks – no 2018.gada 27.aprīļa līdz 15.maijam. 

2.3.  Konkursam iesniegto ideju pieteikumu vērtēšanu veic vērtēšanas komisija. 

2.4. Ideju konkursa godalgu sadalījums:  

2.4.1. Pirmās vietas ieguvējs saņems dāvanu karti Krāslavas suvenīru iegādei EUR 50,00 

vērtībā;  

2.4.2. Otrās vietas ieguvējs saņems dāvanu karti Krāslavas suvenīru iegādei EUR 30,00 

vērtībā; 

2.4.3. Trešās vietas ieguvējs saņems dāvanu karti Krāslavas suvenīru iegādei EUR 20,00 

vērtībā; 

2.4.4. Vērtēšanas komisija ir tiesīga piešķirt veicināšanas balvas.  

2.5.  Paziņojums par ideju konkursu, kā arī ideju konkursa nolikums tiek publicēts Krāslavas 

novada mājas lapās – www.kraslava.lv un www.kraslavasvestis.lv.  

2.6. Ideju konkursam maksimāli pieejamie līdzekļi ir 2000 EUR. Iespējama vairāku ideju 

īstenošana pieejamā budžeta ietvaros. 

2.7.  Ideju konkursā var piedalīties jebkura juridiska vai fiziska persona (turpmāk – dalībnieki), 

iesniedzot ideju konkursa nolikuma prasībām atbilstošu ideju pieteikumu. 

2.8.  Kontaktpersona – Krāslavas novada domes Attīstības nodaļas vadītāja Ināra Dzalbe (Skolas 

iela 7, Krāslavā (11.kab.), e-pasts: inara.dzalbe@kraslava.lv, tālr. 656 20032, 29185871.  

http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslavasvestis.lv/
mailto:inara.dzalbe@kraslava.lv


 

3. Konkursā iesniedzamā dokumentācija 

3.1. Dalībniekiem ideju konkursa nolikuma 2.2.punktā noteiktajā termiņā jāiesniedz ideju 

priekšlikumi pēc pielikumā Nr.1 pievienotās formas.  

3.2.  Idejas pieteikums iesniedzams latviešu valodā; tajā iekļautas sekojošas sadaļas:  

3.2.1. Ziņas par idejas iesniedzēju, 

3.2.2. Īss idejas apraksts;  

3.2.3. Vides objekta izgatavošanas tehnika, nepieciešamie materiāli un izmēri;  

3.2.4. Aptuvenās izmaksas; 

3.2.5. Informācija par gatavību ieviest ideju saviem spēkiem; 

3.2.6. Idejas vizualizācija (skices, shēmas, fotogrāfijas utt.).  

3.3. Idejas pieteikums jāiesniedz aploksnē, norādot iesniedzēja vārdu, uzvārdu vai juridiskās 

personas nosaukumu un norādi: Ideju konkursam „Fazānu atgriešanās Krāslavas parkā”. 

3.4. Atbilstoši ideju konkursa nolikuma prasībām noformēts idejas pieteikums vienā eksemplārā 

jāiesniedz līdz šī gada 15.maijam Krāslavas novada Attīstības nodaļā (Skolas ielā 7, Krāslavā, 

11.kab.), iesniedzot elektroniski uz epastu inara.dzalbe@kraslava.lv vai sūtot pa pastu – 

Krāslavas novada domei, Rīgas 51, Krāslava (pasta zīmogs – 11.maijs). 

 

4. Priekšlikumu izvērtēšanas kārtība un vērtēšanas kritēriji 

4.1. Idejas pieteikumam jāatbilst nolikumā noteiktajām prasībām. Jebkura nolikumā noteikto 

prasību neievērošana var būt par pamatu idejas atstāšanai bez tālākās izvērtēšanas. 

4.2. Konkursa darbus izvērtēs ar domes priekšsēdētāja rīkojumu izveidota vērtēšanas komisija 

vismaz 5 (piecu) cilvēku sastāvā. 

4.3. Komisija vērtēs: 

4.3.1. Idejas oriģinalitāti;  

4.3.2. Estētiku un iederību Krāslavas pils parka vidē; 

4.3.3. Iesniedzēja spēju pašam to īstenot līdz pilsētas svētkiem jūlija vidū;  

4.3.4. Iecerei nepieciešamo finansējumu;  

4.3.5. Idejas ilgtspēju. 

4.4. Priekšlikuma noraidīšanas gadījumā netiek sniegts skaidrojums par noraidīšanas iemeslu. 

4.5. Informācija par vērtēšanas komisijas lēmumu par konkursa uzvarētājiem tiek publicēta 

Krāslavas novada domes mājas lapās www.kraslava.lv un www.kraslavasvestis.lv ne vēlāk kā 

15 (piecpadsmit) darba dienu laikā no konkursa beigu datuma. 

 

5. Pretendentu tiesības un pienākumi 

 

5.1. Līdz konkursa piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām jebkurš dalībnieks var 

pārveidot vai atsaukt savu Piedāvājumu.  

5.2. Viens pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu.  

5.3. Iesniedzot projekta idejas pieteikumu, idejas iesniedzējs apliecina, ka neiebilst savu 

personas datu izmantošanai fizisko personu datu aizsardzības likumdošanā noteiktajā kārtībā.  

 

 

Sagatavotājs: 

Attīstības nodaļas vadītāja Ināra Dzalbe 

mailto:inara.dzalbe@kraslava.lv
http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslavasvestis.lv/

	M:\Fazāni - aiziet!\Nolikums_Ideju_konkursam_Fazanu atgriesanas.doc

